
JID: PCR99ETRpo42798452 

1/3 

 

DODATEK č. 1 
k Rámcové dohodě – Realizace a podpora SDDC pro účely kritické infrastruktury – část 1 

č.j. objednatele: PPR-9216-22/ČJ-2022-990656 
č.j. dodavatele: J220020/2022 

 
Č.j. PPR-9216-27/ČJ-2022-990656 
 
Smluvní strany: 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
 
Sídlo:     Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 
IČO:    00007064 
DIČ:     CZ00007064 
Zastoupená:   plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Ředitelství pro podporu 

výkonu služby Policejního prezidia České republiky 
 

Korespondenční adresa:  Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby, 
poštovní schránka 62/ ŘPVS, Strojnická 27, 170 89 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
ALWIL Trade, spol. s r.o. 
 
Sídlo:     Průmyslová 7, 102 00 Praha 10  
IČO:     16188641 
DIČ:     CZ16188641 
Zastoupená:   . , jednatelem 
 
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. C 1553. 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
(společně dále také jen „Smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č.j. PPR-9216-
22/ČJ-2022-990656 (dále jen „Dodatek“): 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tento Dodatek se uzavírá k Rámcové dohodě – Realizace a podpora SDDC pro účely kritické 
infrastruktury – část 1, č. j. PPR-9216-22/ČJ-2022-990656 dne 11. 8. 2022 (dále jen 
„Dohoda“).  

1.2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 



JID: PCR99ETRpo42798452 

2/3 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že čl. že čl. 2 odst. 2. 1., odst. 2. 2. a odst. 2.3. Dohody se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„2.1. Na základě této Rámcové dohody budou zadány dílčí veřejné zakázky výsledkem kterých 
bude uzavření Prováděcí smlouvy, postupem stanoveným touto Dohodou a zákonem.  

2.2. Tato Rámcová dohoda bude plněna na základě písemných výzev k poskytnutí plnění (dále 
také jen „Objednávka“). Objednávka je návrhem na uzavření Prováděcí smlouvy. 
Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:  

a) identifikační údaje Smluvních stran;  
b) označení Rámcové dohody; 
c) podrobnou specifikaci požadovaného plnění; 
d) místo a dobu požadovaného plnění; 
e) specifikaci ceny; 
f) podpis Objednatele. 
 

2.3. Každá jednotlivá dílčí Objednávka bude Objednatelem odeslána Dodavateli 
prostřednictvím datové schránky nebo prostřednictvím Národního elektronického nástroje 
(NEN). Dodavatel zašle Objednateli potvrzení Objednávky či podnět k její úpravě 
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od jejího doručení. Potvrzení Objednávky 
Dodavatelem je přijetím návrhu Prováděcí smlouvy. Jednotlivé dílčí Objednávky budou 
uzavírány v souladu s touto Dohodou a jejími přílohami.“ 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že se odst. 4.2.  Dohody se mění, a to následovně:  

„Dodavatel je v Případě Plnění B oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté dílčí plnění, a to 
vždy za uplynulé kalendářní čtvrtletí, na základě dílčího akceptačního protokolu, pokud není 
v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. V případě dílčího plnění je datem uskutečnění 
zdanitelného plnění poslední kalendářní den příslušného kalendářního čtvrtletí, to neplatí v 
posledním čtvrtletí, ve kterém je poskytováno plnění dle smlouvy, když datem uskutečnění 
zdanitelného plnění je poslední den poskytnutého plnění v daném čtvrtletí. 

V případě Plnění A je dodavatel oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté dílčí plnění, jen 
pokud to stanoví příslušná Prováděcí smlouva.“ 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že se odst. 2.6.1. Přílohy č. 1 Dohody se mění, a to následovně:  

„Plnění v rámci implementačních a konzultačních služeb A je akceptováno v akceptačním 
řízení na základě podpisu akceptačního protokolu.  

Součástí akceptačního řízení jsou akceptační testy, je-li to pro dané plnění relevantní, které 
byly navrženy Dodavatelem a schváleny Zadavatelem dle požadavků na akceptační testy, 
projektové řízení a požadavků implementačního projektu. Z akceptačního řízení musí být 
pořízen zápis, jehož součástí je akceptační protokol. Akceptační protokol musí zejména přesně 
uvádět souhrn všech aktivit v členění, v jakém plnění bylo poskytnuto a v jakém rozsahu (např. 
počet MD), kdy k plnění došlo, jak dlouho trvalo, kdo jej provedl (jméno a příjmení pracovníka 
a jeho role), kdo jej objednal a kdy a současně musí obsahovat výstupy z akceptačního 
testování.  



JID: PCR99ETRpo42798452 

3/3 

2.4. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 3 Dohody – „Vzor prováděcí smlouvy“ se nahrazuje 
novou přílohou, která je součástí tohoto Dodatku, a to „Vzor objednávky“.  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Dohody se nemění. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – „Vzor objednávky“.  
 
 

Objednatel:       Dodavatel:  
 
 
 
 
 

……………………………..    …………………………….. 
Ministerstvo vnitra – Česká republika   ALWIL Trade, spol. s r.o. 
Zástupce: plk. Mgr. Branislav Samek   Zástupce: .  
Funkce: ředitel ŘPVS PP ČR    Funkce: jednatel    



     

 

Vzor Objednávky (lze upravit dle konkrétních podmínek) 
 
Č.j……………………………………….     
  
 

Objednávka č…. 
 

k Rámcové dohodě č.j………………………. 
 

(dále jen „Objednávka“) 
 
  

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 
IČ:        00007064 
DIČ:    CZ00007064 
Zastoupená: ……………………..,  
 
Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 
 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                  poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89  Praha 7 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
………………………. 
 
Sídlo:     ……………….  
IČO:    ………………. 
DIČ:    ………………. 
Zastoupená:   ………………. 
Bankovní spojení:  ………………. 
Kontaktní osoba:  ………………. 
 
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném………. pod sp. zn……….. 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 
Tato Objednávka je uzavřena v souladu s Rámcovou dohodou č.j……………. ze dne……….. 
(dále jen „Rámcová dohoda“).  

 

 



1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1.1. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Objednávky (dále též jen 
„Plnění“). 

2. TERMÍN, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ  

2.1.  Dodavatel je povinen dodat Plnění do ………….. od účinnosti této Objednávky (v období 
od………. do………..), pokud v Příloze č. 1 není stanoveno jinak. 

2.2. Místem plnění je: ………………… 

2.3. Osoba oprávněná podepsat akceptační protokol za Objednatele: …………………. 

3. CENA ZA PLNĚNÍ  

3.1. Cena za Plnění dle této Objednávky činí ……………,- Kč bez DPH, ……………,- Kč s DPH. 
Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v příloze č. 2 této Objednávky. 

3.2. Platební podmínky: ………………… 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

4.1. Ostatní podmínky neuvedené v této Objednávce se řídí Rámcovou dohodou. 
4.2. Dodavatel akceptuje tuto Objednávku svým podpisem.  
4.3. Tato Objednávka je vyhotovena a podepsána elektronicky.  
4.4. Tato Objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona 

 č. 340/2015 Sb. v platném znění. 
4.5. Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č.1 – „Specifikace předmětu plnění“ 
Příloha č.2. – „Specifikace ceny“  
 

Objednatel:                                                                            Dodavatel:           

                         

 

…………………..                                                                   ………………….. 
Česká republika – Ministerstvo vnitra                                    …………………….. 
Zástupce: …………               Zástupce: ………… 


